ПРОТОКОЛ №08/07
заседания Президиума Федерации танцевального спорта Ленинградской области РФ
г.Гатчина                                                                                                «14» ноября 2007г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

           1. Карпунин В.Ф.
           2. Карпунина Л.А.
           3. Муругов А.В.
           4. Балашов К.К.
           5. Дюков Ю.В.
           6. Лех Л.Р.

 ПОВЕСТКА ДНЯ:
           1.  О выборах председателя и секретаря собрания;

           2.  О переходе спортсменов-танцоров;
           3.  О присвоении  танцевальных классов спортсменам-танцорам;

           СЛУШАЛИ:

           1.О выборах председателя и секретаря собрания

ПОСТАНОВИЛИ:

       Избрать председателем собрания  Карпунина В.Ф.., секретарем собрания –Балашова К.К.

ГОЛОСОВАЛИ: «единогласно»

           2. О переходе спортсменов-танцоров.

ПОСТАНОВИЛИ:

 Утвердить переход танцора-спортсмена ФТСЛО Фроленко Всеволода, «Д»кл. из ТК «Viva-Dance», рук.Пин Ю.С., в ТК « Гала» (ФТС СПБ), рук.Матвеев В.В.

Утвердить переход танцоров-спортсменов ФТСЛО Михайлова Кирилла, «А»кл., Руденок Валентину, «В»кл. из ТК «Viva-Dance», рук.Пин Ю.С., в ТК «Эсперанса» (ФТС СПБ), рук.Багаутдинов Р.С.

Утвердить переход танцора-спортсмена ФТССПб Малюкова Дмитрия, «Е»кл. из ТК «Макси-данс», рук.Воробьев М.  в ТК  Viva-Dance» (ФТСЛО), рук. Пин Ю.С.(Протокол №07/07 от 17.10.2007г.

 Утвердить переход танцора-спортсмена ФТССПб  Федоровой Светланы, «Н»кл. из ТК «Триумф», рук.Соколова Т.И., в ТК  Viva-Dance» (ФТСЛО), рук. Пин Ю.С..

Утвердить переход танцора-спортсмена ФТССПб Никитиной Марии, «Д»кл. из ТК «Рассвет», рук. Салахутдинов Р.Ф, в ТК   «Эльф» (ФТСЛО), рук.  Беляева С.В.

Утвердить переход танцора-спортсмена ФТССПб Трубина Дениса, «С»кл. из ТК «Рассвет», рук. Салахутдинов Р.Ф, в ТК   «Эльф» (ФТСЛО), рук.  Беляева С.В.

 ГОЛОСОВАЛИ: «единогласно»

СЛУШАЛИ:

          3.  О присвоении   танцевальных классов спортсменам-танцорам
ПОСТАНОВИЛИ:
           -Присвоить класс «Е» следующим спортсменам-танцорам (ТК «Фортуна»), рук.Дюков Д.Г.
1. Калининой Ксении., ст.кн.№ 054183 ;

2 Селашенко Даниилу,ст.кн.№ 054188;

    -Присвоить класс «Д» следующим спортсменам-танцорам (ТК « Эльдорадо»), рук.Седова Н.

1. Гайдарь Евгению, ст. кн. №041499.

               -Присвоить класс «С» следующим спортсменам-танцорам (ТК «Олимпия»), рук.Карпунина Л.А.

1. Смороде Дарье, ст.кн.№32329;

ГОЛОСОВАЛИ: «единогласно»

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  заседания Президиума:                       _______________  Карпунин В.Ф.

          СЕКРЕТАРЬ :                                                                  _______________Балашов К.К.